[image: image1.jpg]

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНЫЙ РАЙОН

(МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН) ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

24.06.2016

№ 105
О рассмотрении представления Гусь-Хрустальной межрайонной прокуратуры
Рассмотрев представление Гусь-Хрустальной межрайонной прокуратуры от 01.06.2016 № 4-2-2016 об устранении нарушений законодательства о муниципальной службе и противодействии коррупции, Совет народных депутатов района р е ш и л:

1. Представление Гусь-Хрустальной межрайонной прокуратуры от 01.06.2016 № 4-2-2016 об устранении нарушений законодательства о муниципальной службе и противодействии коррупции удовлетворить.

2. Поручить отделу организационно-контрольной работы, кадров и делопроизводства администрации района разработать проекты нормативных правовых актов, регламентирующих образование комиссии по соблюдению требований к служебному поведению и урегулированию конфликта интересов, порядок рассмотрения уведомлений о возникновении личной заинтересованности при исполнении полномочий депутатов Совета народных депутатов района, которая приводит или может привести к конфликту интересов, а также порядок размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера на официальном сайте органов местного самоуправления Гусь-Хрустального района.
3. Опубликовать настоящее решение в газете «Гусевские вести» и разместить на официальном сайте администрации Гусь-Хрустального района.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по местному самоуправлению, законности и правопорядку.

5. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава района

В.И. Панин